EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

7ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 136/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 136/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no CMS Clementino Fraga, situada na Rua Caiçara, 514 - Irajá, Rio de Janeiro - RJ,

no dia 07 de Outubro de 2021, no respectivo horário por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

28/10/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF AMAURY BOTTANY

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARGARETH SUELEN ALVES CARVALHEIRO

2º MARGARETH SUELEN ALVES CARVALHEIRO

3º VANIZE CARVALHO

4º ANA PAULA OLIVEIRA TORRES

5º MARIA HELENA SANTOS

6º SONIA REGINA DE FREITAS MORAES

7º PRISCILA SOUZA

8º THAIS COSTA PEREIRA

9º VINICIUS PAULA

10º MATEUS TORRES DE FREITAS MATEUS

11º DAIANA DOS SANTOS CLEMNTINO

12º RAFAEL SILVA DIAS

13º LARISSA BARBOSA

14º GABRIELLE RAMALHO MARIANO

15º JUREMA ROSA

16º JALMIRA SECUNDO DO NASCIMENTO OLEGARIO

17º LILIA GOMES FERREIRA

18º LILIA GOMES FERREIRA

CF DANTE ROMANO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

31º SÉRGIO RICARDO CARDOSO DE OLIVEIRA

32º LUANA VALENTIM DE FREITAS

33º KELLIE MARINHO RODRIGUES ROCHA

34º ANA PAULA FONSECA

35º ROSANA BARCELOS GRALHA

36º FABIANE VIEIRA

37º THAMYRIS AFFONSO RESENDE

38º THAÍS FARIA

39º ANDRESSA NASCIMENTO

40º NAYARA SILVA DOS SANTOS

41º MARIA TAYLANE OLIVEIRA

42º MONIQUE SOUZA MARCELINO DA SILVA

43º RONALDO BEZERRA

44º KATIA RAMOS

45º CLÁUDIA DE AZEVEDO

46º JULIANA MELODIE DA SILVA SANTOS

47º SAMARA CIBELE FERNANDES BARRETO MAGNOS

48º RUTHE BISPO

CF SOUZA MARQUES

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

27º LUCIANE NUNES DOS SANTOS

28º VIVIANE ALVES NOGUEIRA

29º JULIANA NORONHA VIDON MARQUES

30º DANIELLY RIBEIRO DE ANDRADE

31º DENISE REGINA MORAES CARDOSO

32º CATIA BARROS VIANA

33º KARLA JULIANA

34º TATIANI BATISTA FARIAS DE MELLO

35º IVNA PEREIRA

36º JHENNIFER BUENO

37º HELOISA RIOS DE SOUSA SANTOS

38º ANA PAULA PINHEIRO DE LIMA MARIANO

39º JOÃO BATISTA RODRIGUES RIBEIRO

40º DAYANNE PEREIRA

CMS MARIO OLINTO DE OLIVEIRA

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ROSEMARY GOMES SILVA

2º CARLA OLIVEIRA

3º NADIA MATTOS

4º ALINE SOUZA

5º ALINE SOUZA

6º RITA ANTÃO

7º JUCIARA ALVES

8º JUCIARA ALVES

9º MARGARETH MAIA

10º VIVIANE ALVES NOGUEIRA

11º ROSÂNGELA DA COSTA NASCIMENTO

12º ALINE SOUZA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

28/10/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CF MARIO PIRES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º PATRÍCIA MOURA VILLELA

22º AMANDA SOUZA

23º AMANDA SOUZA

24º ALINE LANÇÃO

25º JULIANA APARECIDA DA ANUNCIAÇÃO VICENTE

26º EDLENE SOARES DO ESPIRITO SANTO

27º NILCILENE SANTANA MACHADO

28º TABATTA CRISTINA ANTUNES DE CASTILHO

29º TATIANE CEARA SOUZA

30º PRISCILA RIBEIRO MACHADO SANTOS

CMS ALBERTO BORGERTH

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

15º CHRISTIANI DA REZENDE

16º PALLOMA DO NASCIMENTO CALAZANS

17º VINICIUS PENTEADO FERREIRA

18º JHENYFER QUINTANILHA

19º RENATA CÉLIA E SILVA DE SOUZA

20º APARECIDA SILVA

21º ALINE MENEZES

22º ROBERVANIA DA SIL DE SOUZA

23º MARCOS PAULO BISPO DOS SANTOS

24º LEANDRO ARAÚJO ARAÚJO

CMS PORTUS E QUITANDA

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º PRISCILLA DAMIÃO CHAMORRO SILVA SANTOS

2º ELIAS QUIRINO

3º THAMIRES PEREIRA DOS SANTOS

4º CARLA FERREIRA DE MIRANDA MIRANDA

5º ROSELI APARECIDA DA SILVA ROCHA

6º ELIAS DA SILVA LIMA

7º FLAVIA REGINA RODRIGUES PORTO

8º JULIO PEREIRA DE SOUZA

CMS FLAVIO DO COUTO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º RENAN DA ROCHA FRANCISCO

26º ANA PAULA DE AZEVEDO GONÇALVES

27º KARINE GOULART

28º VIVIANE TELLES

29º FABRICIO LIMA DOS SANTOS

30º JOELY DE ASSIS SILVA

31º VANESSA DE SOUZA PANTALEÃO PONTES PEREIRA

32º ERICA RANGEL

CMS ALICE TOLEDO

PRÉ -
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º BRUNA BRITO

22º VANILLA PAULO

23º ANDRESSA DE ASSUNÇÃO

24º FERNANDA BORGES

25º CRISTIANE BRAVIM

26º CRISTIANE BRAVIM

27º PATRÍCIA FRANCISCA

28º SONIA REGINA AVILA OLIVEIRA